Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 08-07-2024
Insolventienummer F.09/22/244
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000254561:F001
Datum uitspraak 08-11-2022
R-C mr. R. Cats
Curator mr E. Ayerdem

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap Pakvis & Van As B.V. 12-12-2022
1

Gegevens onderneming

Pakvis & Van As B.V. (KvK: 81869096) is statutair gevestigd in Den Haag en 12-12-2022
kantoorhoudende in (2542 CB) Den Haag (hierna "Gefailleerde"). 1

Dit openbaar faillissementsverslag is deels gebaseerd op informatie en
mededelingen die zijn verkregen van bestuurders, medew erkers en betrokken
derden, alsmede op financiéle informatie die beperkt geverifieerd is. De curator
kan de juistheid en volledigheid van de ontvangen informatie niet garanderen.
Additionele informatie kan tot nieuwe feiten of andere inzichten leiden. Dit
betekent dat ook de in dit verslag opgenomen (financiéle) gegevens op enig
moment aangepast kunnen worden.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen
rechten w orden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als
een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=32aea758-645f-ed11-a86e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b578f6bd-7440-eb11-80fb-0050568031ed

Activiteiten onderneming

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: 12-12-2022

1

"Arbobegeleiding en reintegratie. Arbeidsbemiddeling. Het geven van coaching,
training en advisering op het gebied vanarbeidsreintegratie,
loopbaanbegeleiding en jobcoaching terbevordering van de inclusieve
arbeidsmarkt."

Dit heeft de curator kunnen verifiéren aan de hand van de administratie van
Gefailleerde.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 133.538,97 € 26.843,70 € 88.622,43
2021 € 189.078,24 € 35.401,46 € 140.761,33

Toelichting financiéle gegevens

Het balanstotaal van 2022 heeft betrekking tot de periode 1 januari 2022 tot 12-12-2022
datum faillissement (8 november 2022). 1

Bovenstaande financiéle gegevens komen uit de boekhoudsoftware Yuki.

De financiéle gegevens over 2022 hebben betrekking tot de periode januari tot 13-03-2023
en met oktober 2022. De bestuurders geven aan dat de boekhouding tot 10 2
november 2022 (na datum faillissement) is bijgewerkt. In 2021 en 2022 is een

bedrag aan coronasubsidie (NOW) geheel als opbrengst geboekt, terwijl deze

geen opbrengst is. Dit heeft invioed op het resultaat.

Sinds haar oprichting (in 2021) heeft Pakvis & Van As B.V. verlies gemaakt: in
2021 € - 35.401,46 en in 2022 € - 26.843,70.

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-12-2022
2 1
Toelichting

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel had Gefailleerde
twee werknemers in dienst. De curator heeft dit geverifieerd. Zie hoofdstuk 2.
Personeel van dit faillissementsverslag.



Boedelsaldo

13-03-2023
€ 813,62

2
Toelichting
De ontvangen premierestitutie(s) (zie 1.3 Verzekeringen) en opbrengst uit
verkoop van 1 van de 3 computers (3.8 Andere activa) hebben het boedelsaldo
doen toenemen.

14-06-2023
€ 1.251,23

3

16-03-2024
€1.229,03

6

08-07-2024
€1.220,28

7

Toelichting

Afschrijving bankkosten.



Verslagperiode

van
8-11-2022
t/m

8-12-2022

van
9-12-2022
t/m

8-3-2023

van
9-3-2023
t/m

12-6-2023

van
13-6-2023
t/m

14-9-2023

van
15-9-2023
t/m

14-12-2023

van
15-12-2023
t/m

14-3-2024

van
15-3-2024
t/m

8-7-2024

12-12-2022

1

13-03-2023

EEZ

14-06-2023

EES

15-09-2023
E 4

15-12-2023

5

16-03-2024

EEG

08-07-2024
&7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 12 min
2 15 uur 42 min
3 8 uur 36 min
4 3 uur 32 min
5 7 uur 55 min
6 1 uur 35 min
7 0 uur 5 min
totaal 52 uur 37 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie, bespreking met bestuurders, werkzaamheden met betrekking 12-12-2022
tot personeel, veiligstellen van activa, Dropbox-account en administratie van 1
Gefailleerde.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht bij akte van 11 februari 2021. Sinds oprichtingsdatum 12-12-2022
zijn mevrouw M. Pakvis-van As en de heer P.]J. Pakvis de bestuurders van en 1
enig aandeelhouders in het kapitaal van Gefailleerde.

Gefailleerde exploiteerde een re-integratiebureau, dat loopbaan-
/arbobegeleiding, re-integratie en Werkfit-trajecten verzorgde voor
werknemers die een ADHD, ADD, autisme en andere GGZ-diagnoses hebben.
Het doel van (de bestuurders van) gefailleerde was het terugdringen van het
ziekteverzuim en het helpen van werknemer met een Wajong-status aan een
baan.

Gefailleerde heeft zich afgesplitst van de stichting Stichting Buitengewoon
Actieve Breinen ("BAB"). Deze stichting bood (biedt) via het UWV modulaire en
W erkfit trajecten. De bestuurders waren de oprichters van BAB. Naderhand
besloten zij hun werkzaamheden uit te breiden met consultancy voor
werkgevers. Zodoende werd in februari 2021 gefailleerde opgericht.

Gefailleerde zou via het UWV de begeleidingswerkzaamheden van de stichting
BAB overnemen. Onder de paraplu van BAB wisten de bestuurders mensen via
het UWV te begeleiden.

1.2 Lopende procedures

Geen. 12-12-2022

mE1



1.3 Verzekeringen

Op datum faillissement liep een aansprakelijkheidsverzekering ten namen van
Gefailleerde.

De beroepsaansprakelijkheidsverzekering is beéindigd, vanwege het
faillissement.

Daarnaast had gefailleerde op datum faillissement een Zekerheidspakket bij de

Nationale Nederlanden, bestaande uit een computer-/elektronicaverzekering,
een inventaris-/goederenverzekering en een huurdersbelangverzekering.
Vanwege het faillissement zijn deze verzekeringen beéindigd.

Vanwege de beéindiging van de lopende verzekeringen heeft de boedel
premierestitutie(s) ontvangen.

1.4 Huur

Gefailleerde maakte gebruik van de bedrijfsruimte aan De Gaard 51 in Den
Haag. Vanuit deze locatie exploiteerde Gefailleerde haar re-integratiebureau.

Het gebruik van de bedrijfsruimte werd aan Gefailleerde maandelijks
gefactureerd door de (hoofd)huurder van de bedrijfsruimte, Stichting
Buitengewoon Actieve Breinen. De curator heeft dit aan de hand van de
boekhouding van Gefailleerde kunnen controleren.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders hebben als oorzaak van het failissement de volgende
omstandigheden genoemd:

Gezondheidsproblemen van één van de bestuurders. Vanwege de
gezondheidsproblemen onstonden achterstanden in de activiteiten van
Gefailleerde. De betreffende bestuurder delegeerde zijn werkzaamheden aan
zijn mede-bestuurder. De mede-bestuurder nam niet alleen werkzaamheden
over, maar voerde nog altijd haar werkzaamheden uit: het zichtbaar maken
van Gefailleerde in een marketingtraject, het werven van opdrachten en
verantwoordelijk blijven voor de bedrijfsvoering. Dit zorgde voor een te hoge
werkdruk bij de medebestuurder.

De curator heeft deze lezing in onderzoek.

De curator heeft de informatie (lezing) van het bestuur in het kader van een

oorzakenonderzoek onderzocht. Het is aannemelijk dat de uitval en langdurige

ziekte van een van de bestuurders een belangrijke oorzaak is voor het
faillissement van Pakvis & Van As B.V.

Daarnaast blijkt uit de boekhouding dat de vennootschap sinds haar oprichting

verlieslatend is, vanwege de hoge constante uitgaven ten opzichte van de
lage, variabele inkomsten uit de re-integratieprojecten. Pakvis & Van As B.V.
haalde weliswaar financiering op bij Qredits, maar haar liquiditeitspositie
verbeterde daarmee niet. Ondanks die financiering waren doorgaans meer

inkomsten nodig om het hoofd boven water te houden. Ook dit is mogelijk een

(belangrijke) oorzaak van het faillissement.

12-12-2022

1

13-03-2023
EE

12-12-2022

1

12-12-2022
1

15-09-2023
E4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 12-12-2022

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-12-2022
1

2

Toelichting

Gefailleerde had twee werknemers. Hun dienstbetrekkingen zouden al (met
wederzijds goedvinden) in augustus 2022 zijn beéindigd. Die werknemers zijn
al enige tijd niet betaald. Het totaal aan achterstallig loon bedraagt €
25.481,50. Zekerheidshalve heeft de curator de arbeidsovereenkomsten met
machtiging van de rechter-commissaris beéindigd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

10-11-2022 2 De arbeidsovereenkomsten zijn met machtiging van de rechter-
commissaris op grond van art. 40 Fw beéindigd.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Bespreking met bestuurders. Correspondentie met de (voormalig) werknemers. 12-12-2022
Verzoek machtiging ontslag werknemers bij rechter-commissaris. Aanmelden 1
ontslag van werknemers bij het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 12-12-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek in het Kadaster. 12-12-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
BTO Intel NUC mini 10 (pc kit) (1 stuk) € 600,00
BTO Intel NUC mini 10 (pc kit) (2 stuks) € 363,00
totaal € 963,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Vier BTO Intel NUC mini 10 pc’s. 12-12-2022
1

1 van de 3 minicomputers is verkocht voor € 600,00. 13-03-2023
2

De resterende twee minicomputers zijn verkocht voor € 363. 14-06-2023

3



3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie en veiligstellen van activa. Overleg met bestuurders over
formatteren en leeghalen van pc’s en harde schijven, voorafgaand aan
verkoop.

Opstellen en plaatsen van Marktplaats-advertentie. Benaderen van potentiéle
gegadigden, webshops die soortgelijke computers met vergelijkbare

technische eigenschappen verkopen.

Verkoop twee minicomputers.

12-12-2022

1

13-03-2023
2

14-06-2023
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Waarborgsommen € 3.750,00

totaal € 3.750,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

In onderzoek. 12-12-2022
1

Geen. 13-03-2023
2

Blijkens de boekhouding maakt gefailleerde aanspraak op een vordering van € 15-09-2023
3.750,00 uit hoofde van waarborgsommen. Deze vordering is in de 4
boekhouding niet nader gespecificeerd. De curator heeft de bestuurder

verzocht om een toelichting daarop.

De bestuurder heeft een toelichting gegeven op de openstaande vordering 15-12-2023
van € 3.750,00 in verband met de waarborgsom die gefailleerde uit hoofde van 5

de huurovereenkomst heeft betaald aan de voormalige verhuurder. Namens de

verhuurder beroept de bestuurder zich op verrekening van de waarborgsom

met de huurachterstand.

Uit nader onderzoek is gebleken dat gefailleerde tevens onverschuldigd huur
vooruit heeft betaald. De curator heeft dit aan de bestuurder voorgehouden en
verzocht om nadere toelichting.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven banken. 12-12-2022
1

Correspondentie met bestuurder. 15-12-2023
5

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

12-12-2022
1

Toelichting vordering van bank(en)

Op datum faillissement w as geen sprake van een bankschuld.



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrechten op voorraden, huidige en toekomstige inventaris.

5.4 Separatistenpositie

Volgens opgave van de crediteur Qredits zijn er (stille) pandrechten op de
voorraden, huidige en toekomstige inventaris ten gunste van Qredits verstrekt,
omdat deze crediteur Gefailleerde heeft gefinancierd.

De curator heeft de pandrechten in onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet bekend.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Conform de Separatistenregeling zijn de curator en Qredits een boedelbijdrage
van 10% van de (netto) verkoopopbrengst van de activa (zie 3.8)
overeengekomen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie en overleg met bestuurder en Qredits.

12-12-2022

1

12-12-2022
1

12-12-2022
1

12-12-2022

1

12-12-2022

1

12-12-2022

1

13-03-2023

2

12-12-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 12-12-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 12-12-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-12-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 12-12-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 12-12-2022

1

6.6 Opbrengst

12-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
12-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 12-12-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is tot 10 november 2022 bijgewerkt. De curator heeft de
toegang tot de digitale boekhouding in de boekhoudsoftware Yuki gekregen.
De bestuurders van gefailleerde hebben aan de curator de inloggegevens voor
de Dropbox-account van gefailleerde verstrekt, waarin de administratie zou
zijn bijgehouden. De boekhouding en daaraan onderliggende administratie zijn
uit Yuki en Dropbox gedownload en daarmee veilig gesteld. De curator heeft
deze in onderzoek.

De bovengenoemde boekhouding - voor zover aan de curator beschikbaar in

Yuki en Dropbox - ziet er ordentelijk uit. Een eerste beoordeling wijst uit dat
aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2021 is niet gedeponeerd. De termijn van deponeren was op
faillissementsdatum nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen in het kapitaal van Pakvis & Van As B.V. zijn volgestort. Het
gestorte kapitaal in de vennootschap bedraagt € 300.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De werkzaamheden rondom de rechtmatigheid worden afgerond.

12-12-2022

1

13-03-2023
EE

12-12-2022

1

12-12-2022
1

12-12-2022
1

12-12-2022

1

15-09-2023
=k



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie en bespreking met bestuurder over (het aanleveren van) de
administratie en boekhouding. Downloaden van beschikbare administratie en
boekhouding uit Dropbox respectievelijk Yuki.

Onderzoek in boekhouding en bankafschriften.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 16.487,00
Toelichting

Dit betreft de omzetbelasting en loonheffingen over 2021 en 2022.

€17.834,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV heeft (nog) geen (loon)vordering ter verificatie ingediend, uit hoofde
van subrogatie in de rechten van de werknemers.

€ 18.885,78
Toelichting

Op de voet van art. 66 lid 1 en lid 3 WW heeft het UWV een loonvordering
(preferent ex art. 3:288 sub e BW) van € 15.940,86, alsmede een vordering
i.v.m. sociale-verzekeringspremies van € 2.944,92 ingediend.

12-12-2022

1

14-06-2023
3

12-12-2022

1

13-03-2023
& 2

14-06-2023
3

16-03-2024
6



8.4 Andere pref. crediteuren

12-12-2022
€ 24.365,90

1
Toelichting
Qredits heeft aan Pakvis & Van As B.V. een geldlening van € 24.365,90
verstrekt. Ter zekerheid van voldoening van de betalingsverplichtingen zijn
(stille) pandrechten op de voorraad en (toekomstige) inventaris gevestigd, ten
gunste van Qredits. Bestuurders hebben zich borg gesteld voor deze schuld
van gefailleerde.

13-03-2023
€ 0,00

2
Toelichting
Per abuis is de vordering van Qredits als preferente vordering aangemerkt.
Correctie: deze vordering heeft geen wettelijk voorrecht en is derhalve
geplaatste op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

12-12-2022
1

1
Toelichting
Het UWV heeft een vordering van € 10.693 ter verificatie ingediend, uit hoofde
van een verleende coronasubsidie (in dit geval NOW).

13-03-2023
3

2
Toelichting
Zietoelichting bij 8.4.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

12-12-2022
€ 10.693,00

1

13-03-2023
€ 35.160,94

2

14-06-2023
€ 35.160,94

3
Toelichting

Het UWV heeft een pretense vordering € 10.693 ter verificatie ingediend, uit
hoofde van verleende coronasubsidie NOW.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend. 12-12-2022
1

Opheffing, vanwege gebrek aan baten. 14-06-2023
3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie. 12-12-2022

1

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 12-12-2022

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de volgende periode zal de curator naast de reguliere werkzaamheden ook 12-12-2022
de volgende werkzaamheden verrichten: 1

e verkoop van de vier pc’s (zie 3.8);
e onderzoek in digitale administratie en boekhouding

13-03-2023
e verkoop van drie pc's (zie 3.8); 5
e afronden onderzoek in digitale boekhouding en daaraan onderliggende
administratie.
14-06-2023
e Afronden rechtmatigheids- en oorzakenonderzoek, waaronder onderzoek 3
in administratie en naar wijze van bestuur.
Afwachten reactie van bestuurder over de waarborgsom en onverschuldigde 15-12-2023
vooruitbetaling van huur (4. Debiteuren). 5
Geen. 16-03-2024
6
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Onbekend. 12-12-2022
1
Dit (zesde) faillissementsverslag geldt als het eindverslag in het failissement 16-03-2024
van Pakvis & Van As B.V. 6
Dit (zevende) faillissementsverslag geldt als het eindverslag in het 08-07-2024
faillissement van Pakvis & Van As B.V. 7
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
Correspondentie met rechter-commissaris en opstellen van dit openbaar 12-12-2022
verslag. 1

Opstellen van dit openbaar verslag, alsmede schrijven van (nadere) toelichting 15-12-2023
op dit verslag aan de rechter-commissaris. 5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


